

## Kunstoffilm: Nosferatu - nattens vampyr (med Klaus Kinski)

Skuespillere - Fra store stjerner til eksentriske kunstnere.

Kan man tenke seg noen annen enn Marlon Brando som Don Vito Corleone i Gudfaren? Eller andre enn Jack Nicholson som McMurphy i Gjøkeredet? Valg av skuespiller spiller en avgjørende rolle. Feil skuespiller gjør at vi ikke tror på karakteren og derfor ikke på filmen heller. Rett skuespiller kan bety suksess. Filmklubben vier denne høsten til selve skuespillerne, med klassiske Bette Davis, store Marlon Brando, eksentriske Klaus Kinski, ikoniske Audrey Hepburn, energiske Gene Hackman, evigunge Meryl Streep og ustyrtelig morsomme Charles Chaplin, for å nevne noen.



## Kunstnerfilm: Nosferatu - Nattens vampyr

KinoCity tirsdag 11. okt. kl. 21:00, 15 år

Filmklubben og Kunstforeningen viser Herzogs stemningsfulle skrekkdrama. Nosferatu lider av eksistensiell angst – en suverene rolle for Klaus Kinski!

Herzogs Nosferatu fra 1979 er basert på Bram Stokers roman fra 1887 og en hyllest til Murnaus stumfilmversjon 1922, som Filmklubben viste våren 2015. Deler av Herzogs film matcher den gamle stumfilmen bilde for bilde, men holder seg mer tro til boka enn 1922-versjonen. Likevel er Herzogs film noe helt annet og nyskapende, ikke minst takket være det skremmende soundtracket med Wagner og Popul Vuh. Notér dere også at mye av designet i filmen er inspirert av maleren [Caspar David Friedrich](#) I motsetning til Murnaus sjelløse Nosferatu, fokuserte Herzog på en vampyr med store indre konflikter. En skapning som er underlagt destruktive instinkter, men som likevel også er kjærlighetssøkende, menneskelig og trist. Allerede fra åpningsscenen, der kameraet sveiper over inntørkede men umiskjennelig moderne mumier i katakomber, akkompagnert av messende sang, er stemningen satt og vi vet at monsteret i denne filmen kommer ikke til å være noen forkledd kjekkas med løstener. Vi får Nosferatu, i Klaus Kinskis skikkelse!

Les mer:

[Websiden](#)

[Facebook](#)

Velkommen!

[Drammen filmklubb](#)